<G> haki

Tuotekoodi

TARPALH10

TARPALH20

TARPALH30

TARPALH50

TARPALH100

Tyokuorma
t

10

Palkin leveys
mm

80-240
80-240
90-330
90-330

90-350

Palkkitarraimet I-palkille RFID

Tuotekuvaus

e tarraimen avulla voidaan ripustaa esim. talja |- tai T-palkkiin
e jokainen tarrain on testattu kaksinkertaisella kuormalla
e varustettu RFID:II&

Palkkitarraimen tekniset tiedot:

Materiaali: Teras

Merkinta: Standardin mukaan, CE-merkinta
Pintakasittely: Maalattu, oranssi
Standardi: EN 13155

Varmuuskerroin: 4:1

A max B max C mm D E F min F max G min H
mm mm mm mm mm mm mm mm
270 183 94 4 198 100 154 22 20
270 183 102 6 198 100 154 22 20
355 243 132 8 263 148 219 46 22
355 243 142 10 263 148 219 43 28
364 269 180 12 285 165 239 51 38

B min
mm

370

370

500

500

521

Paino
kg

3,5
4,5
9,5
11

16

Toimitusaika
vrk



Mittakuva

> m
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